
中标候选人公示

南宁至湛江高速公路广东段勘察设计咨询招标（项目编号：

JG2025-0584）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次

招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2025 年 03

月 06日 00:00至 2025年 03月 11日 00:00止），具体情况如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位名

称

（主）广东省交通运输规

划研究中心

（成）湖南省交通规划勘

察设计院有限公司

陕西省交通规划设计研究

院有限公司

甘肃省交通规划勘察设计

院股份有限公司

投标报价

（元）
3537286 3535511 3539060

服务期限
与本项目在勘察设计进度相匹配，自勘察设计咨询合同签订之日起至约定的工作

内容全部完成为止。

质量要求 勘察设计咨询质量达到国家、省、厅等行业主管部门及发包人要求。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目合同工期内无较大及以

上安全生产事故发生。

业绩 见附件 见附件 见附件

项目负责人

姓名及职称

证书编号

见附件 见附件 见附件

中标候选人的资质、业绩、人员情况、被否决的相关情况以及异

议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十



条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处

理办法》的有关规定，投标人或其他厉害关系人对该公示内容有异议

的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起 3日内作出书面答复，做出答复前，应当暂停招标投标活动。

对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

联系电话：18620480710（罗工）

监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

邮编：510101

联系电话：020－83730592

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025年 03月 05日



附件：

中标候选人公示函

1、中标候选人的资质情况如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

（主）广东省交通运输规

划研究中心

（成）湖南省交通规划勘

察设计院有限公司

陕西省交通规划设计研

究院有限公司

甘肃省交通规划勘察设

计院股份有限公司

资质情况

工程咨询公路专业甲级

资质、工程勘察综合资

质甲级、工程设计综合

资质甲级

工程咨询公路专业甲级

资质、工程勘察综合资

质甲级、工程设计综合

资质甲级

工程咨询公路专业甲级

资质、工程勘察综合资

质甲级、工程设计综合

资质甲级



2、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

（主）广东省交通运输规

划研究中心

（成）湖南省交通规划勘

察设计院有限公司

陕西省交通规划设计研

究院有限公司

甘肃省交通规划勘察设

计院股份有限公司

业绩

1. 南沙至中山高速公路

（原名“南中特大桥工

程”）勘察设计咨询；

2. 黄茂海跨海通道工程

勘察设计咨询；

3. 2022年广西高速公路

设计文件审查委托技术

咨询服务（第一批）No1-1
标段-梧州（粤桂界）至

乐业（黔桂界）公路（宜

州至东兰段）；

4. 国家重点公路建设项

目初步设计审批技术咨

询服务（2023年度第二

批）第 6合同段-G50沪
渝高速黄梅至黄石段改

扩建工程；

5. 国家重点公路建设项

目初步设计审批技术咨

询服务（2023年度第三

批）第 2合同段-G9906
武汉都市圈环线高速公

路孝感南段；

6. 2022年广西高速公路

设计文件审查委托技术

咨询服务（第一批）No1-1
标段-从江-融安-荔浦公

路（阳朔至荔浦段）。

1.银川至昆明公路（G85）
太阳山开发区至彭阳（宁

甘界）段工程；

2.乌海至玛沁公路惠农

（蒙宁界）至石嘴山段初

步设计勘察设计及技术

咨询第二标段；

3.2019-2023年广西高速

公路规划项目前期工作

No.15合同段天峨至北海

公路（平塘至天峨广西

段）；

4.2019-2023年广西高速

公路规划项目前期工作

No.15合同段天峨至北海

公路（巴马至平果广西

段）。

1. 国家重点公路建设项

目初步设计审批技术咨

询服务（2021年度第一

批）第9合同段（G8512

景洪至打洛高速公路勐

海县城至打洛段）；

2.国家重点公路建设项目

2022年度初步设计审批

技术咨询服务（2022年度

第一批）第 7合同段

（G0425广澳高速南沙

至珠海段改扩建工程）；

3.国家重点公路建设项目

初步设计审批技术咨询

服务（2022年度第二批）

第 7合同段（G15沈海高

速宁波西坞至麻岙岭改

扩建工程）；

4.双江至沧源（勐省）高

速公路勘察设计监理；

5.S28灵台至华亭东延线

（灵台至长武）高速公路

初步设计咨询审查服务；

6.G1816乌海至玛沁高速

公路合作至赛尔龙（甘青

界）段施工图设计审查咨

询。



3、中标候选人拟投入的主要人员信息：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称

（主）广东省交通运输

规划研究中心

（成）湖南省交通规划

勘察设计院有限公司

陕西省交通规划设计

研究院有限公司

甘肃省交通规划勘察

设计院股份有限公司

项目负责人

刘丽鹏

路桥高级工程师

编号：粤高职证字第

1800101042978
颁发部门：甘肃省人力

资源和社会保障厅

时间：2018-04-04

业绩：

1、南沙至中山高速公

路（原名“南中特大桥

工程”）勘察设计咨询，

担任项目负责人；

2、汕昆高速公路揭阳

新亨至梅州畲江段及

梅汕高速公路梅州程

江至畲江段改扩建工

程勘察设计咨询，担任

项目负责人；

3、沈阳至海口国家高

速公路火村至龙山段

改扩建工程勘察设计

咨询，担任项目负责

人。

陈长海

桥梁工程正高级工程

师

编号：0082915
颁发部门：陕西省人民

政府

时间：2011-08-29

业绩

1.乌海至玛沁公路惠

农（蒙宁界）至石嘴山

段初步设计勘察设计

及技术咨询第二标段，

担任项目负责人；

2.2019-2023年广西高

速公路规划项目前期

工作No.15合同段天峨

至北海公路（平塘至天

峨广西段），担任项目

负责人；

3.2019-2023年广西高

速公路规划项目前期

工作No.15合同段天峨

至北海公路（巴马至平

果广西段），担任项目

负责人。

曾昭元

交通土建工程（桥梁工

程）正高级工程师

编号：甘职高资字

NO.06301610号
颁发部门：甘肃省人力

资源和社会保障厅

时间：2018-12-31

业绩

1.双江至沧源（勐省）

高速公路勘察设计监

理，担任项目负责人；

2.S28灵台至华亭东延

线（灵台至长武）高速

公路初步设计咨询审

查服务，担任项目负责

人；

3.G1816乌海至玛沁高

速公路合作至赛尔龙

（甘青界）段施工图设

计审查咨询，担任项目

负责人。



4、被否决投标的情况

序号 单位名称 否决原因 否决依据

1 无 无 无

4、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时

间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原

件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。


		2025-03-05T17:38:56+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心




